ilişkisine dair bir çalışmada da ibadete devam eden bireylerde depresyon ve psikiyatrik

düzensizliklerin daha düşük düzeyde olduğu tespit edilmiştir.192 Altun ise dini pratiklerin ruh

187 Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî, es-Sünen, nşr. Faysal. İsa el-Babî el-Halebî (b.y.: Dârü
İhyâi Kütübi'l-Arabiyye, 1431/2010), “Cenâiz”, 1.

188 Habil Şentürk, Din Psikolojisine Giriş (İstanbul: İz Yayıncılık, 2013), 152

189 Gencer, Hemodiyaliz Hastalarında Dindarlık ve Öznel İyi Oluş, 242.

190 Ali Çarkoğlu - Ersin Kalaycıoğlu, Türkiye’de Dindarlık: Uluslararası Bir Karşılaştırma, (Sabancı Üniversitesi, 2009),
30.